
 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr   923   /2013 

                                                        Burmistrza Pyrzyc 

                                                      z dnia   31  stycznia 2013r. 

   

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 837/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 5 listopada 20112 roku             

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości  stanowiących własność 

Gminy Pyrzyce. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,   Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  

z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 

1218 z 2008r, Nr 180, poz. 1111, nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241,  

z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 

134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567) Burmistrz 

Pyrzyc zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 837/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 5 listopada 2012 roku w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Pyrzyce 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7. pod pojemniki na nieczystości: 

- za 1m
2
 powierzchni – 12zł miesięcznie 

 

§9 otrzymuje brzmienie: 

Zobowiązuje się do zamieszczania w umowach dzierżawy/najmu zapisu; 

Wysokość czynszu może być podwyższana bez konieczności sporządzania aneksu do umowy 

corocznie, począwszy od……………r. w przypadku wzrostu średniorocznego wskaźnika               

cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni ogłaszany przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego. 

Czynsz za najem lub dzierżawę z płatnością miesięczną będzie podwyższany z dniem                    

1 marca każdego kolejnego roku kalendarzowego, czynsz roczny będzie podwyższany                

z dniem 1 marca każdego kolejnego roku kalendarzowego  z mocą  obowiązywania od dnia  

1 stycznia. 

        

§2 

Pozostała część zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa oraz 

Kierownikom Wydziałów. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz  Pyrzyc 

    

     

 Jerzy Marek Olech 

 


